‘ Theobaldus I], Navarre rea, a. 1270 mortuus * Cod. Rot. Sauviz. 
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In vacuis foliis adjecta sunt plurima documenta, quorum priora se- 

culo xu, recentiora autem seculo xvi adscribenda sunt. Inde varias 

seculorum xu el x1v notas selegimus que ad rem nostram pertinebant, 
easque nunc demum, servatis notatisque temporibus, in lucem pro- 
ducimus. 

a Anno Domini w°cc°x.’, dominus thesaurarius' tradidit domino decano et ca- 

pitulo Rothomagensi x1 cappas de vestiario, ad casulas faciendas, ad ecclesias 

capituli. (Pag. 11.) 

Actum fuit wahy anno Domini m°cc°L’ tertio, die Jovis proxima ante purificatio- 

nem beate Virginis*. — Ego Ricardus, episcopus Abricensis, ecclesia Rothoma- 

B gensi et reverendo patri Odoni, archiepiscopo Rothomagensi, ejusque successo- 
vibes canonice intrantibus, canonicam obedientiam et reverentiam me perpetuo 

servaturum promitto, et manu propria confirmo. (Paq. 6.) 

[Anno m.cc.Lx1v”.] — Ego Ricardus, abbas Gemmeticensis, ecclesiz Rothoma- 

gensi et reverendo patri Odoni, Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo, ejusque 
: successoribus canonice intrantibus, canonicam obedientiam et reverentiam me 

perpetuo servaturum promitto et manu propria confirmo et subscribo. (Pag. 4.) 

Anno Domini m°’ cc? Lx? nono, die Mercurii post festum apostolorum Petri et 

Pauli’, expulsi fuerunt a choro Rothomagensi quatuor de parva forma, scilicet 

Johannes Picardi, Robertus Pestier, Rossellus, Evrardus, meritis suis exigentibus, 

de communi assensu omnium qui tunc presentes erant in capitulo, et ordinatum 

fuit in eodem capitulo. quod non possent de cetero revocari, nisi de communi 

assensu omnium eorumdem qui tunc fuerint® in capitulo, anit videlicet eorum 
neque uno singulari contradicente. Nomina autem eorum qui tunc fuerunt in 

capitulo sunt “esi : dominus decanus, thesaurarius , archidiaconus major, cantor, 

E Willelmus archidiaconus, Ricardus archidiaconus, cancellarius, Robertus Por...., 

Nicolaus Faujfvel]*, Radulfus Co®...., Symon Ampeg®...., Jacobus Corbi... ., 

Odo Bilgot]’, oflicialis, Johannes Ge. ..., Reginaldus de Ivemen{illo], A&gi- 

dius Aug/ensis|, poenitentiarius, Nicolaus Savig*...., Thomas Bra....°, Tholo- 
meus. (Pag. 4.) 

r Anno Domini m° cc° Lxx"° octavo, die festo sancti Romani ad pardonem‘, pre- 

sentatus fuit in capitulo Rothomagensi, ex parte archiepiscopi Willelmi, Philippus 

de Ablevilla ad praebendam que fuit quondam magistri Berardi de Pileo, qua die 
contentio fuit in capitulo super eo quod quidam dicebant dictum Philippum non 

debere ad dictam prebendam recipi, nisi prius juraret se fuisse de legitimo ma- 

trimonio procreatum, aliis e contra asserentibus i ipsum non teneri predictum fa- 

cere juramentum; et sic contentione non sedata, receptus fuit a quibusdam , aliis 

contradicentibus et cum indignatione veaniasiiins et asserentibus juramentum 

predictum debere preestari de consuetudine ecclesize Rothomagensis. Quibus 
actis, pars capituli que contradixerat receptioni predicte significavit archiepi- 
Scopo qualiter receptus fuerat contra consuetudinem ecclesiz Rothomagensis. 

Archiepiscopus vero dictam consuetudinem approbavit, asserens se priestitisse si- 

mile juramentum quando receptus fuit ad prebendam quam habuit in ecclesia 

Rothomagensi, et precipiens ut in crastino iterum reciperetur ab omnibus con- 

corditer, prastito prius juramento preedicto. Pradictus itaque Philippus crastino 

venit in capitulum, et dictum prestitit juramentum, et postea receptus fuit adhi- 

bitis sollempnitatibus — que solent in canonicorum Rothomagensium re- 

ceptionibus adhiberi. (Pag. 172.) 

~ 

_ ~ 

G 

' Cod. tessaurarius. * Symon de Hampegni, in Rotom. necrologio ad 5 Oet. 
* Vid. supra, tom. XX1, p. 590. memoraltus. , 
' Cod. fuert, adjecta compendii nota. ” Conf. Req. visit. archiep. Rotom. p. 478 et 667. 
* Vid. infra, p. 372 d. * Nicolaus de Sayigniaco, vid. ae visi. adhiap. Ro- 
’ Fort. Radultus de Cotevrart ; conf. Reg. visit. archiep. fom. p. 487. 

Rotom. p. 527, 528 ete. Thomas de Braya, supra, p. 370 a. 
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2g dan. 1294. 

» 3 Jul. 1269. 

© 23 Oct. 1278. 
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"th Sept. 289. 

rh Oct. 1290. 
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Anno Domini m° cc’ Lxx° octavo, die Lune ante festum beati Thome apostoli’, 

venit frater Henricus, custos Beate Mariw Magdalene Rothomagensis tunc tem- 
poris, in capitulo nostro, videlicet in vestiario, et reddidit prafato capitulo spon- 
tanea voluntate, non coactus, claves fontis ecclesie Rothomagensis, cujus cal- 
daria existit in fossato domini regis, et renunciavit dictus custos expresse omni 
possessioni et omni proprietati dicti fontis, ore proprio confitens et dicens domi- 
nium cum possessione ad praefatum capitulum pertinere, presentibus hiis : reve- 

rendo patre Guillelmo de Flavicuria, Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo, 
pluribusque dominis et magistris, videlicet G. de Saana thesaurario, Ingerranno 

5 . 

de Estrepegniaco, archidiacono de Augo, primitus in illo eodem capitulo con- 

A 

B 

stituto, Stephano de Senonis, archidiacono Majoris Caleti, N. de Bethesyaco, ar- ¢ 
chidiacono Minoris Caleti, Theobaldo, archidiacono Vulcassini Francisci', Agi- 

dio de Augo, succentore tune temporis, Roberto de Puteolis, N[icolao] Fauvel, 

Stephano de Asneriis, Symone Mauricii, Rollando Rubeo, Symone de Marco, 

Johanne de Cessonno, et pluribus aliis. Hiis itaque rite peractis, statim eadem 

die, hora majoris misse, dominus Nf{icolaus] Fauvel et magister Johannes de p 
Cessonno, concanonici nostri, nomine capituli, iverant ad fontem predictum et 

aperuerunt hostia dicti fontis, et visitaverunt caldariam ejusdem, presentibus 

cum prefatis canonicis magistro Johanne Davy, magistro operis ecclesia tunc 

lemporis et maxime dicti fontis, Gaufrido de Valle Richerii, civibus Rothomagen- 

sibus, Johanne de Auborvilla, Guillelmo de Archis, Roberto Petitprestre, presby- 
teris, Eustachio le Daneys, Roberto Agache, Gilleberto Rufo, N. Rufo, Roberto 

de Briaute, Martino dicto Crestien, Reginaldo de Homma, clericis chori, et plu- 

ribus aliis de parrochiis Sanctorum Gildardi et Laurentii Rothomagi. (Pag. 169.) 
Cum magister Johannes dictus de Monte Forti, tunc decanus Sancti Candidi 

Senioris Rothomagensis, fecisset citari coram se dominum Radulfum Souris, cano- 
nicum Quindecim librarum in ecclesia Rothomagensi, tunc in dicta parrochia 
Sancti Candidi commorantem, et eumdem suspendisset de facto, ad instantiam 

Rogeri de Valle, boulenguarii, de parrochia Sancti Macuti Rothomagensis, post- 

modum prefatus decanus Sancti Candidi, ad mandatum decani et capituli Rotho- 

magensis, venil in capitulo coram eis, et ibidem dictam suspensionem ab eo de 
facto in dictum Radulfum emissam verbo tenus revocavit, et litteram super dicta 

revocatione promisit eisdem faciendam ac etiam sigillandam. Actum, absente de- 

cano, presentibus venerabilibus et discretis dominis et magistris Philippo thesau- 

rario, H. archidiacono Minoris Caleti, N. succentore, P. de Logiis, Stephano de 

Asneris, J. de Elleboto, H. Martel, R. de Tyouvilla, J. de Morgnival, M. de Cre- 

picordio, Grymerio, G. de Blesis, Symone de Bosco Garnerii ac pluribus aliis. 

Anno Domini m° cc? octogesimo nono, die Mercurii in festo Exaltationis sancte 
Crucis”. (Pag. 172.) 

Anno Domini m° cc? nonagesimo, die Martis in crastino pardonis sancti Ro- 
mani‘, magistris stantibus sive sedentibus in scacario Rothomagensi supplicavit . 

D 5 

pro nostra ecclesia vir venerabilis et discretus magister R‘. dictus Malet, decanus 
Rothomagensis, pluribus de nostro capitulo sibi assistentibus, ut magistri com- 
pellerent Nicholaum de Villaribus, tunc vicecomitem Rothomagensem, ad facien- 
dum nobis liberum accessum ad fontem nostrum qui est in fossatis domini regis, 
que idem vicecomes acceperat in hereditagium a rege, et fecerat ea claudi. Cui